ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Esperantina – PI

Aditivo nº 002/2019 - Edital nº 001/2019  - Concurso Público –
PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

1

               O Presidente da Câmara Municipal de Esperantina - PI, tendo em vista o feriado do dia

28.10.2019 (segunda-feira), último dia de pagamento do BOLETO de inscrição do Concurso Público da

Câmara Municipal, acarretando prejuízo para diversos candidatos que não conseguiram efetuar o

pagamento em correspondentes bancários, R E S O L V E:

               1º - Prorrogar as inscrições do certame até o dia 06.11.2019.

                2º - Estabelecer até o dia 08.11.2019 como novo prazo de pagamento do BOLETO.

                3º - Estabelecer que os candidatos inscritos que não efetuaram o pagamento do BOLETO até o

dia 28.10.2019 deverão realizar uma nova inscrição até o dia 06.11.2019.

                4º - Homologar os candidatos inscritos no dia 12.11.2019

                5º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital Nº 001/2019.

                 6º - Revogar todas as disposições em contrário.

Esperantina (PI),  31  de outubro de 2019.

MANOEL DA COSTA ARAÚJO FILHO

Presidente da CME